
BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz

Šicí stroj pro prádlový/řetízkový steh Baby Lock
Euphoria Vás přenese do nové dimenze zážitků z šití.
S navlékacím systémem ExtraordinAir® navlečete
smyčkovač proudem vzduchu jediným stiskem tlačítka.
Systém podávání nití Automatic Thread Delivery™
(ATD) umožňuje navlékat jehly v libovolném pořadí
a začít ihned šít bez ručního nastavování napětí nití.
Stroj poskytuje dostatek prostoru i pro rozměrné
projekty. Na čas strávený šitím na stroji Baby Lock
Euphoria hned tak nezapomenete!

Baby Lock - z lásky k šití!
BLC4 COVERBLC4 COVERBLC4 COVERBLC4 COVERBLC4 COVER



▶ ▶

Vzduchovým navlékačem ExtraordinAir® navlečete 

během okamžiku nit do smyčkovače jediným stisknutím 

tlačítka. Navlékání nikdy nebylo tak snadné!

Vzduchové navlékání ExtraordinAir®

Euphoria dosahuje vyvážených stehů na jakékoliv látce, 

jakýmkoliv druhem nití, bez nutnosti ručně nastavovat 

napětí jednotlivých jehlových nití. 

Systém podávání nití Automatic Thread Delivery™ (ATD)

Pomocí navlékače jehel navlečete snadno a rychle každou jehlu ve 3 jednoduchých krocích.

Navlékač jehel

Nebývalý zážitek z šití na stroji 

pro prádlový a řetízkový steh 

Euphoria. 

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz



Když zdvihnete přítlačnou patku, automaticky se zasunou 

zoubky podavače pro snazší vkládání silných i tenkých 

látek pod patku. Když spustíte přítlačnou patku, 

automaticky se při prvním stehu zoubky podavače 

vysunou. Euphoria se postará o Vaše pohodové šití.

Automatické zasouvání podavače

Euphoria umožňuje vyšší zdvižení přítlačné patky (5,5 mm) 

pro snazší vkládání silnějších a nadýchanějších látek 

do stroje. Kolmý vpich jehly je nejlepší a nejšetrnější 

pro jehlu i látku. Vede k nejlepšímu výsledku šití, získáte 

přesný a pravidelný steh

Zdvih přítlačné patky až 5,5 mm a kolmá jehla

5,5mm

Na stroji Euphoria nemůžete začít šít za jakékoli z následu-

jících situací: 1. Přítlačná patka je zdvižena. 2. Je otevřen 

boční kryt. 3. Je otevřen přední kryt

Bezpečnostní prvky

Diferenciální podavač vytváří řasicí nebo napínací efekt 

pro různé druhy látek. Velký rozsah diferenciálního 

podávání v poměru 2-1 pro řasení a v poměru 3-4 

pro napínání Vám zaručí skvělé fungování na širokém 

sortimentu látek.

Diferenciální podavač

Nahoru Dolů

Jediným pohybem kolenem zdvihnete přítlačnou patku 

pomocí kolenní páky, zatímco Vaše ruce zůstávají volné 

pro dosažení dokonalých stehů

Kolenní páka

Stojan pro cívky na nitě obsahuje velký úložný prostor 

pro příslušenství. Je vhodný pro ukládání jehel 

v krabičkách a pro ukládání nástrojů, jako je šroubovák, 

pinzeta apod. Magnetická destička nahoře na schránce 

pro příslušenství je stabilním místem k odkládání volných 

jehel.

Vestavěná schránka na příslušenství

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz



Větší prostor vpravo od jehly umožňuje pracovat s většími 
projekty. Euphoria nabízí pracovní prostor pro vaše šití 
13,5 cm vpravo od jehly a 7,8 cm do výšky.

Velkorysý pracovní prostor

Šikovně umístěným ovladačem přesně nastavíte potřebné 
napětí nitě řetízkového/prádlového smyčkovače.

Ovladač napětí řetízkového/prádlového smyčkovače
Snadno přístupná páčka pro zdvihání přítlačné patky 
na pravé straně stroje umožňuje rychlou manipulaci 
s látkou.

Výhodně umístěná páčka pro zdvihání přítlačné patky

Trubicový smyčkovač chrání nit, která nemusí procházet 
řadou vodítek.

Trubicový smyčkovač
Pod třemi zářivými LED diodami skvěle uvidíte Vaše stehy, 
nitě i látky.

Příjemné osvětlení - 3 LED diody

Euphoria umožňuje vytvořit prádlovým stehem řetízek 
mimo látku pro jednoduché a snadné zakončení.

Vyjetí do řetízku s prádlovým stehem

13,5 cm13,5 cm

7,
8 
cm

7,
8 
cm

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz



Různé druhy stehů

Příslušenství k dokoupení

Prádlový steh (6mm) Trojitý prádlový stehŘetízkový steh Prádlový steh (3mm)

Aplikátor šikmého proužku na dvojito

36 mm : B0421S02A

28 mm : B0421S03A

Aplikátor šikmého proužku 

na jednoducho

28 mm : B0421S04A

40 mm : B0421S05A

Aplikátor šikmého proužku 
na dvojito s vedením

8 / 30 mm : D13-4-08E

10/36 mm : D13-4-10E

12/42 mm : D13-4-12E

15/48 mm : D13-4-15E

Jednoduchý zakladač dospodu

6,5 mm: B0421S10A

16 mm: B0421S08A

25 mm: B0421S09A

Nástavec pro obyčejný lem

6,5 mm: B0421S07A

13 mm: B0421S06A

Nastavitelné vodítko látky

B0421S01A

Nástavec pro skládání poutek na pásek

19 mm: B0421S12A

38 mm: B0421S11A

3/4"

10/36mm

15/48mm

Aplikátor šikmého proužku 
na jednoducho s vedením

12/32 mm : D13-3-12E

15/40 mm : D13-3-15E 12/32mm

15/40mm

1-1/2"

Patka na sámky

B5002-06B-C

Průhledná patka

B5002S17A

Vodítko látky

B0420S01A

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz



www.babylock.cz

Optional Accessories
• Přípravek pro skládání poutek na pásek 19 mm
• Přípravek pro skládání poutek na pásek 38 mm
• Průhledná patka
• Aplikátor šikmého proužku na dvojito 28 mm
• Aplikátor šikmého proužku na dvojito 36 mm
• Vodítko látky
• Aplikátor šikmého proužku na dvojito 8 mm
• Aplikátor šikmého proužku na dvojito 10 mm
• Aplikátor šikmého proužku na dvojito 12 mm
• Aplikátor šikmého proužku na dvojito 15 mm
• Aplikátor šikmého proužku na jednoducho 12 mm
• Aplikátor šikmého proužku na jednoducho 15 mm
• Patka pro šití sámků
• Nástavec pro obyčejný lem 6,5 mm
• Nástavec pro obyčejný lem 13 mm
• Jednoduchý zakladač dospodu 7,5 mm
• Jednoduchý zakladač dospodu 16 mm
• Jednoduchý zakladač dospodu 25 mm
• Aplikátor šikmého proužku na jednoducho 28 mm 
• Aplikátor šikmého proužku na jednoducho 40 mm

B0421S12A
B0421S11A
B5002S17A
B0421S03A
B0421S02A
B0420S01A
D13-4-08E
D13-4-10E
D13-4-12E
D13-4-15E
D13-3-12E
D13-3-15E
B5002-06B-C
B0421S07A
B0421S06A
B0421S10A
B0421S08A
B0421S09A
B0421S04A
B0421S05A

Příslušenství dodávané se strojem
• Ovládací pedál
• Kolenní páka
• Kryt stroje
• Šroubky k upevnění vodítka
• Štěteček/přípravek k nasazení jehly
• Balíček jehel různých velikostí
• Šestihranný šroubovák (imbus)
• Pinzeta
• Šroubek k upevnění quiltovacího vodítka
• Disk na trn na cívku (velký)
• Pomocný navlékač smyčkovače
• Šroubovák
• Čtyři niťové síťky
• Čtyři odvíjecí kotoučky
• Čtyři kotoučky s hubkou
• Čtyři antivibrační držáky konusů

Technologické prvky
• Navlékání smyčkovače proudem vzduchu ExtraordinAir ®
• Systém podávání jehlových nití Automatic Thread Delivery™
• Zářivé osvětlení třemi LED diodami
• Velký pracovní prostor 13,5 cm vpravo od pravé jehly (C3) 
   x 7,8 cm na výšku
• Plnohodnotný diferenciální podavač
• řasení 2 až 1
• napínání v poměru 3 až 4
• Kolenní páka

 Pokročilé tvoření prádlového stehu
• Řetízkové, úzké prádlové, široké prádlové a trojité prádlové stehy
• Šířka prádlového stehu 3 mm nebo 6 mm
• Nastavitelná délka stehu od 1 do 4 mm
• Rychlost 1500 stehů/min.

 Prvky usnadňující obsluhu
• Výsuvný teleskopický stojan s vodítky (anténa)
• Vestavěný odřezávač nití
• Elektronický ovládací pedál
• Vestavěná schránka na příslušenství
• Nacvakávací univerzální přítlačná patka
• Destička jehlové svorky pro zajištění jehel
• Držadlo pro přenášení
• Páčka pro zdvihání přítlačné patky na pravém boku stroje
• Zásuvka na spadlé jehly s magnetem
• Port pro vynechání navlékače a vodítko pro speciální nitě
• Systém jehel pro stroje pro domácnost:
    ELx705CF (chrom)

Další
• Hmotnost: 11,6 kg

Funkce a vlastnosti

BOBBIN s.r.o. – Výhradní dovozce strojů Baby Lock do ČR a SR – Krajinská 11, 370 01 České Budějovice, tel. (+420) 386 323 272, www.babylock.cz


